








[image: ]



Osadní 12a, Praha 7







[image: ]



info@laempe.cz







[image: ]



+420 233 371 890







[image: ]



8:00-17:00 hod.














[image: Laempe + Panáčková s.r.o.]









				
					
						
							
							
									O nás
	Technologie
	Novinky
	Kontakt


							

						

					

				













Rychlá poptávka





















404		




This page could not be found. Maybe try a search? 



Search
					
				











Menu 






	Úvod
	O nás
	Technologie
	Novinky
	Kontakt









Novinky





	[image: ]
Rösler na veletrhu MSV 20235. 10. 2023
	[image: ]
Nový web Laempe + Panáčková s.r.o.22. 8. 2023
	[image: ]
Veletrh GIFA 12. – 16. 6. 2023 v Düsseldorfu2. 6. 2023








Rychlé kontakty








[image: ]



Osadní 12a, Praha 7







[image: ]



info@laempe.cz







[image: ]



+420 233 371 890







[image: ]



8:00-17:00 hod.


















Copyright © 2023 Laempe + Panáčková s.r.o., redakční systém WordPress, šablona Gutenify, tvorba Dexus hosting.










	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Tento web používá výhradně technické cookies. Setrváním na webu souhlasíte s jejich použitím a uložením do vašeho zařízení.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



















